

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jepe Consulting ApS

Hækken 7  
9310 Vodskov

CVR-nr. 32 46 78 65

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/06 2021

---

Jette Gunild Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jepe Consulting ApS  
Hækken 7  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 32 46 78 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Jette Gunild Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Østerå 12  
9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med hensyn til bogføring, regnskabsrådgivning og HR samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 101.159, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 198.007.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets resultat har været påvirket af corona, da omsætningen har været lavere end forventet.

Selskabet har modtaget kompensation for lønomkostninger, da det faldende salg har medført mindre aktivitet i en periode.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.087.526</b>	<b>1.095.704</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(953.611)</u>	<u>(978.266)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>133.915</b>	<b>117.438</b>
Finansielle omkostninger		<u>(2.616)</u>	<u>(1.910)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>131.299</b>	<b>115.528</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(30.140)</u>	<u>(27.874)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>101.159</b></u>	<u><b>87.654</b></u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>101.159</u>	<u>(112.346)</u>
		<u><b>101.159</b></u>	<u><b>87.654</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.950	140.517
Andre tilgodehavender		0	819
<b>Tilgodehavender</b>		<u>153.950</u>	<u>141.336</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>531.857</u>	<u>399.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>685.807</u>	<u>540.908</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>709.807</u>	<u>564.908</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		118.007	16.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>198.007</u></b>	<b><u>296.848</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.678	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.012	17.138
Skyldigt sambeskatningsbidrag		30.140	27.874
Anden gæld		434.970	223.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>511.800</u></b>	<b><u>268.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>511.800</u></b>	<b><u>268.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>709.807</u></b>	<b><u>564.908</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.848	200.000	296.848
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	101.159	0	101.159
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>118.007</b>	<b>0</b>	<b>198.007</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførsel af nedskrivninger af engangskarakter.

Bruttoresultatet, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2020 påvirket af; Kompensation for løn for 38 t.kr.

Lønkomensation	37.898	0
	<u>37.898</u>	<u>0</u>

### 2 Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Lønninger	825.985	844.388
Pensioner	98.719	100.964
Andre omkostninger til social sikring	5.041	4.920
Andre personaleomkostninger	23.866	27.994
	<u>953.611</u>	<u>978.266</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	30.140	27.874
	<u>30.140</u>	<u>27.874</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christorp Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 01.12.2020. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 56 t.kr.